
 
                                                       

UCHWAŁA Nr  XXXVI/252/2021 

RADY  POWIATU  w RYPINIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz §54 Statutu Powiatu Rypińskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/72/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., 

poz. 4108) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów powołać Komisję Statutową w składzie: 

1. Ziemowit Zawisza Kłosowski - Przewodniczący Komisji 

2. Piotr Czarnecki - Członek Komisji 

3. Krzysztof Cegłowski  - Członek Komisji 

4. Marek Błaszkiewicz - Członek Komisji 

5. Jacek Furman  - Członek Komisji 

6. Hanna Pawlak - Członek Komisji 

7. Rafał Zglinicki - Członek Komisji 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) do właściwości Rady Powiatu należy podjęcie uchwały 

w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie przedmiotu ich działania oraz składu osobowego.  

Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę opracowania 

zmian Statutu Powiatu Rypińskiego wynikających z uwag zgłaszanych przez radnych. 

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad 

Statutem Powiatu, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


